
                             2020年 9月 1日 

つばさ静岡家族の会 

     会員各位 

                           つばさ静岡 2020年度 

                           家族の会 会長 浅野 令子 

 

2020年度家族の会文書総会について(報告) 

 

 日頃よりつばさ静岡家族の会の活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大が続き未だ終息への兆しが見えず予断を許さない 

 状況にあります。 

 つばさ静岡職員の皆様におかれましては、入所者の安全安心を最優先とした 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策を講じていただいております。 

 つばさ静岡職員の皆様のご尽力に会員一同感謝の意を表したいと思います。  

 誠にありがとうございます。 

  さて、2020年度家族の会総会は新型コロナウイルス感染防止の観点から文書総会とし 

 て開催いたしました。48 名から議案に関しての回答をいただき下記のとおり議案は承認

されたことを報告します。 

  皆様ご協力ありがとうございました。厚くお礼申し上げます。 

 2020年度役員一同は新型コロナウイルス感染拡大防止対策に取組むとともに、力を 

 合わせてつばさ静岡家族の会を運営していく所存でございます。 

 ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

      

記 

 

＜ 承認事項 ＞ 

1. 2019年度 活動報告 決算報告 監査報告 

2. 2020年度 事業計画 

3. 2020年度 役員 

 

＜ 回答数 ＞ 

 ・同意 47名 ・反対 0名 ・無効 0名 ・未回答 1名 

 有効回答数を超えており議題はすべて承認されました。 

 以上 

 


